
 
 

UCHWAŁA NR LIII/339/2023 
RADY GMINY PARYSÓW 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Parysów, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Parysów oraz warunków 

i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r.  poz. 40 ze zm.), art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1343 ze zm.) Rada Gminy Parysów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr  XXII/125/2020 Rady Gminy w Parysowie z dnia 20 sierpnia 2020 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Parysów, których właścicielem lub zarządzającym 
jest Gmina Parysów oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Parysów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Stanisław Bogusz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 czerwca 2023 r.

Poz. 7373



Załącznik do uchwały Nr LIII/339/2023 

Rady Gminy Parysów 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie, 
których właścicielem lub zarządcą jest Gmina Parysów 

L.p. Nazwa miejscowości Miejsce usytuowania przystanku Numer drogi 
gminnej  
/ numer działki 
ewid. 

1. Parysów  ul. Rynek 1375/18 
2. Wola Starogrodzka Centrum wsi (pętla autobusowa) 571 
3. Poschła Koniec miejscowości / kierunek Wygoda 

(pętla autobusowa) 
187 

4. Żabieniec Centrum wsi (pętla autobusowa) 280/1 
5. Kozłów Droga w stronę Stodzewa - na wysokości 

działki nr ew. 72 
845/1 

6. Kozłów Droga w stronę Stodzewa - na wysokości 
działki nr ew. 137 

845/1 

7. Kozłów Droga w stronę Stodzewa - na wysokości 
działki nr ew. 22/1 

845/1 

8. Łukówiec Na wysokości działki nr ew. 484  947 
9. Łukówiec Na wysokości działki nr ew. 350  130910W 
10. Łukówiec Na wysokości działki nr ew. 381  130910W 
11. Łukówiec Na wysokości działki nr ew. 363  130910W 
12. Łukówiec Na wysokości działki nr ew. 300/2  948 
13. Choiny Na wysokości działki nr ew. 769 130914W  
14. Żabieniec Na wysokości działki nr ew. 5 130915W 
15. Żabieniec Na wysokości działki nr ew. 40 130915W 
16. Żabieniec Na wysokości działki nr ew. 77/1 130915W 
17. Żabieniec Na wysokości działki nr ew. 133 130915W 
18. Żabieniec Na wysokości działki nr ew. 156/2 130915W 
19. Wola Starogrodzka  Na wysokości działki nr ew. 398 130906W 
20. Wola Starogrodzka Na wysokości działki nr ew. 571 130911W 
21. Wola Starogrodzka Na wysokości działki nr ew. 488/1 996 
22. Wola Starogrodzka Na wysokości działki nr ew. 370/5 992 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Stanisław Bogusz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7373


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-06-19T13:33:05+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




